ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2023 года                                                                         №
	О плане работы Совета депутатов МО Рождественского сельского поселения на 2024 год

      Заслушав и обсудив информацию главы МО Рождественского сельского поселения Заславского М.Е.,
Совет депутатов МО Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Информацию «О плане работы Совета депутатов МО Рождественского сельского поселения на 2024 год – принять к сведению.
Глава Рождественского

сельского поселения                                                                      М.Е.Заславский

План работы Совета депутатов
МО Рождественского сельского  поселения

на 2024 год

	№№
п/п
	Дата проведения
	Вопросы рассматриваемые на сессии
	Кто ответственный

	1
	26.01.2024
	О плане приватизации имущества МО Рождественского сельского поселения на 2024год
	Сорокин С.Н. – глава администрации,

Заславский М.Е. глава поселения

	2
	15.02.2024
	Отчет о результатах деятельности за 2023 год
	Сорокин С.Н. – глава администрации,

Заславский М.Е. глава поселения

	3
	15.03.2024
	О плане благоустройства территории МО Рождественского сельского поселения на 2024 год
	Сорокин С.Н. – глава администрации,

Заславский М.Е. глава поселения,

постоянная комиссия по ЖКХ, благоустройству и другим отраслям обслуживания населения

	4
	18.04.2024
	О работе МКУ "Батовский КДЦ" на территории МО Рождественского сельского поселения на 2024 год
	Сорокин С.Н. – глава администрации,

Заславский М.Е. глава поселения,

Овсянникова Е.М.– директор МКУ "Батовский КДЦ"

	5
	16.05.2024
	О медицинском обслуживании жителей МО Рождественского сельского поселения на 2024 год
	Сорокин С.Н. – глава администрации,

Заславский М.Е. глава поселения.

Гусева О.А – врач общей практики Рождественской амбулатории

	6
	20.06.2024
	О проведении отопительного сезона 2024-2025 г.г. на территории МО Рождественского сельского поселения на 2024 год
	Сорокин С.Н. – глава администрации,

Заславский М.Е. глава поселения,

АО «Коммунальные системы Гатчинского района

	7
	19.09.2024
	О готовности МБОУ "Рождественская СОШ" к новому учебному году
	Сорокин С.Н. – глава администрации,

Заславский М.Е. глава поселения, Прокуратов О.Н. – директор МБОУ «Рождественская СОШ»

	8
	17.10.2024
	О прогнозе социально-экономического развития МО Рождественского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
	Сорокин С.Н. – глава администрации,

Заславский М.Е. глава поселения,
Леонченкова О.С.- начальник  отдела экономики и финансов

	9
	21.11.2024
	О бюджете МО Рождественского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
	Сорокин С.Н. – глава администрации,

Заславский М.Е. глава поселения
 Леонченкова О.С.- начальник  отдела экономики и финансов

	10
	19.12.2024
	Итоги работы 2024 года и задачах на 2025 год. Планирование работы
	Сорокин С.Н. – глава администрации,

Заславский М.Е. глава поселения
 Леонченкова О.С.- начальник  отдела экономики и финансов